
Move Hub Limited KMB APP 1933 GPS熱點廣告套餐 LWB-YL-TSW-Y1 天⽔水圍 / 元朗(⿓龍運)

GPS廣告熱點

巴⼠士路路線及⾞車車站詳情

KMB APP 1933 GPS熱點廣告套餐
⿓龍運巴⼠士路路線

編號 LWB-YL-TSW-Y1

地區 天⽔水圍/元朗(⿓龍運)

涵蓋相關地點 7天價錢 (HKD)

形點I及II、T Town South & North、嘉湖海海逸酒店、悅品天秀酒店(元
朗)、新港酒店 $8,888

廣告為期 預計曝光次數

7⽇日 2,100,000++

巴⼠士路路線 ⽅方向 巴⼠士⾞車車站

A36 Bound 1 CHU PING HOUSE LONG PING ESTATE, 朗屏邨珠屏樓

A36 Bound 1 KUK TING STREET, ⾕谷亭街

A36 Bound 2 LONG PING ESTATE, 朗屏邨

A36 Bound 1 LONG PING ESTATE, 朗屏邨

A36 Bound 2 LONG PING STATION, 朗屏站

A36 Bound 1 LONG PING STATION, 朗屏站

A36 Bound 1 SHAN SHUI HOUSE, ⼭山⽔水樓

A36 Bound 2 SHUI PIN TSUEN, ⽔水邊村

A36 Bound 1 SHUI PIN WAI ESTATE, ⽔水邊圍邨

A36 Bound 2 TAI LAM TUNNEL, ⼤大欖隧道

A36 Bound 1 TAI LAM TUNNEL, ⼤大欖隧道

A36 Bound 2 TAI TONG ROAD, ⼤大棠路路

A36 Bound 1 TUNG LOK STREET, 同樂樂樂樂街

A36 Bound 1 WANG FU COURT, 宏富苑

A36 Bound 2 YAU SAN STREET, ⼜又新街

A36 Bound 1 YOHO MALL I, 形點 I

A36 Bound 2 YOHO MALL I, 形點 I

A36 Bound 1 YOHO MALL II, 形點 II

A36 Bound 2 YUEN LONG PARK, 元朗公園

A36 Bound 1 YUEN LONG PLAZA, 元朗廣場

A36 Bound 2 YUEN LONG POLICE STATION, 元朗警署

A36 Bound 2 YUK YAT GARDEN, 旭⽇日花苑

A37 Bound 2 CHUNG KI HOUSE TIN CHUNG COURT, 天頌苑頌棋閣

A37 Bound 1 HUNG FUK ESTATE HUNG TIN ROAD, 洪天路路洪福邨
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A37 Bound 2 HUNG FUK ESTATE, HUNG YUEN ROAD, 洪元路路洪福邨

A37 Bound 2 HUNG SHUI KIU (HUNG YUEN ROAD) BUS TERMINUS, 洪⽔水橋(洪元路路)總站

A37 Bound 1 HUNG SHUI KIU (HUNG YUEN ROAD) BUS TERMINUS, 洪⽔水橋(洪元路路)總站

A37 Bound 1 HUNG SHUI KIU STATION, 洪⽔水橋站

A37 Bound 1 KENSWOOD COURT, 景湖居

A37 Bound 2 KINGSWOOD GINZA, 嘉湖銀座

A37 Bound 1 Lynwood Court, Tin Shing Road, 天城路路麗湖居

A37 Bound 1 SHEK PO TSUEN, ⽯石埗村

A37 Bound 2 SHEK PO TSUEN, ⽯石埗村

A37 Bound 2 TAI LAM TUNNEL, ⼤大欖隧道

A37 Bound 1 TAI LAM TUNNEL, ⼤大欖隧道

A37 Bound 2 TIN SHUI WAI TOWN CENTRE, 天⽔水圍市中⼼心

A37 Bound 1 TIN SHUI WAI TOWN CENTRE, 天⽔水圍市中⼼心

A37 Bound 1 TIN TSZ ESTATE, 天慈邨

A37 Bound 1 TIN YUET ESTATE, 天悅邨

A37 Bound 2 YIU FUNG HOUSE TIN YIU ESTATE, 天耀邨耀豐樓

E34A Bound 1 CHING WAN HOUSE TIN CHING ESTATE, 天晴邨晴雲樓

E34A Bound 2 HKFYG LEE SHAU KEE COLLEGE, 香港⻘青年年協會李兆基書院

E34A Bound 2 HONG KONG WETLAND PARK, 香港濕地公園

E34A Bound 1 HONG KONG WETLAND PARK, 香港濕地公園

E34A Bound 1 KENSWOOD COURT, 景湖居

E34A Bound 1 LYNWOOD COURT, 麗湖居

E34A Bound 2 MAYWOOD COURT, 美湖居

E34A Bound 2 SHERWOOD COURT, 賞湖居

E34A Bound 2 TAI LAM TUNNEL, ⼤大欖隧道

E34A Bound 1 TAI LAM TUNNEL, ⼤大欖隧道

E34A Bound 2 TIN CHAK ESTATE, 天澤邨

E34A Bound 1 TIN CHUNG COURT, 天頌苑

E34A Bound 1 TIN FU BUS TERMINUS, 天富總站

E34A Bound 2 TIN FU BUS TERMINUS, 天富總站

E34A Bound 2 TIN LUNG ROAD, 天⿓龍路路

E34A Bound 2 TIN SHING COURT, 天盛苑

E34A Bound 2 TIN SHUI ESTATE, 天瑞邨

E34A Bound 1 TIN SHUI ESTATE, 天瑞邨

E34A Bound 2 TIN SHUI WAI PARK, 天⽔水圍公園

E34A Bound 1 TIN SHUI WAI PARK, 天⽔水圍公園

E34A Bound 2 TIN SHUI WAI TOWN CENTRE, 天⽔水圍市中⼼心

E34A Bound 1 TIN SHUI WAI TOWN CENTRE, 天⽔水圍市中⼼心

E34A Bound 2 TIN WAH ESTATE, 天華邨

E34A Bound 2 TIN YAN ESTATE, 天恩邨

E34A Bound 1 TIN YAU COURT, 天祐苑

E34A Bound 2 TSUI SING LAU, 聚星樓

E34A Bound 1 VIANNI COVE, 慧景軒

E34A Bound 1 YAN FU HOUSE TIN FU COURT, 天富苑欣富閣

巴⼠士路路線 ⽅方向 巴⼠士⾞車車站
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E34A Bound 1 YAT TAM HOUSE TIN YAT ESTATE, 天逸邨逸潭樓

E34A Bound 1 YIU MAN HOUSE TIN YIU ESTATE, 天耀邨耀⺠民樓

E34A Bound 1 YIU SHING HOUSE TIN YIU ESTATE, 天耀邨耀盛樓

E34B Bound 2 HONG LOK ROAD, 康樂樂樂樂路路

E34B Bound 2 HONG SHUI HOUSE, 康⽔水樓

E34B Bound 1 KUK TING STREET, ⾕谷亭街

E34B Bound 2 SHAN SHUI HOUSE, ⼭山⽔水樓

E34B Bound 1 SHAN SHUI HOUSE, ⼭山⽔水樓

E34B Bound 1 SHUI PIN WAI ESTATE, ⽔水邊圍邨

E34B Bound 2 TAI LAM TUNNEL, ⼤大欖隧道

E34B Bound 1 TAI LAM TUNNEL, ⼤大欖隧道

E34B Bound 2 TAI TONG ROAD, ⼤大棠路路

E34B Bound 1 TUNG LOK STREET, 同樂樂樂樂街

E34B Bound 2 YAU SAN STREET, ⼜又新街

E34B Bound 1 YOHO MALL I, 形點 I

E34B Bound 2 YOHO MALL I, 形點 I

E34B Bound 1 YOHO MALL II, 形點 II

E34B Bound 1 YUEN LONG PLAZA, 元朗廣場

E34P Bound 2 CHING CHOI HOUSE TIN CHING ESTATE, 天晴邨晴彩樓

E34P Bound 1 CHUNG KI HOUSE TIN CHUNG COURT, 天頌苑頌棋閣

E34P Bound 1 FUNG CHI TSUEN, 鳳池村

E34P Bound 1 KENSWOOD COURT, 景湖居

E34P Bound 1 KUK TING STREET, ⾕谷亭街

E34P Bound 1 LYNWOOD COURT, 麗湖居

E34P Bound 2 MAYWOOD COURT, 美湖居

E34P Bound 1 SHAN SHUI HOUSE, ⼭山⽔水樓

E34P Bound 2 SHERWOOD COURT, 賞湖居

E34P Bound 2 SHUI PIN TSUEN, ⽔水邊村

E34P Bound 1 SHUI PIN WAI ESTATE, ⽔水邊圍邨

E34P Bound 2 TAI LAM TUNNEL, ⼤大欖隧道

E34P Bound 1 TAI LAM TUNNEL, ⼤大欖隧道

E34P Bound 2 TAI TONG ROAD, ⼤大棠路路

E34P Bound 2 TI12-S-1020-2, TIN LUNG ROAD, 天⿓龍路路

E34P Bound 1 TIN CHUNG COURT, 天頌苑

E34P Bound 2 TIN SHING COURT, 天盛苑

E34P Bound 2 TIN SHUI ESTATE, 天瑞邨

E34P Bound 1 TIN SHUI ESTATE, 天瑞邨

E34P Bound 2 TIN SHUI WAI PARK, 天⽔水圍公園

E34P Bound 1 TIN SHUI WAI PARK, 天⽔水圍公園

E34P Bound 2 TIN SHUI WAI TOWN CENTRE, 天⽔水圍市中⼼心

E34P Bound 1 TIN SHUI WAI TOWN CENTRE, 天⽔水圍市中⼼心

E34P Bound 2 TIN WAH ESTATE, 天華邨

E34P Bound 1 TIN YAU COURT, 天祐苑

E34P Bound 2 TIN YUET ESTATE, 天悅邨

巴⼠士路路線 ⽅方向 巴⼠士⾞車車站
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條款及細則

• 廣告套餐所包含的⾞車車站位置已預先組合，不可作出任何更更改。
• 廣告套餐為期七天，每個套餐的發佈⽇日期爲星期⽇日，發佈⽇日期不可更更改。
• 廣告套餐及⾃自由選以先到先得發售。
• 廣告套餐及⾃自由選⼀一經落落實後，不能取消。
• 每套廣告套餐僅可使⽤用相同⼀一套的廣告物料料，包括同⼀一款的圖像、URL連結及地圖位置。
• 廣告套餐及⾃自由選並不包含任何廣告製作，客⼾戶需⾃自⾏行行提供廣告物料料。如需委託本公司製作，可另查詢報價。
• 所有廣告物料料需在廣告推出前五個⼯工作天提交，以作審批及發佈。
• 廣告費⽤用需預先全額繳付。
• GPS熱點或會因應九巴⾞車車務安排⽽而作出調動，本公司會視乎情況調整數量量或更更改⾄至其他⾞車車站。
• 如有任何爭議，本公司保留留⼀一切最終決定權。

E34P Bound 2 TSUI SING LAU, 聚星樓

E34P Bound 1 TUNG LOK STREET, 同樂樂樂樂街

E34P Bound 2 YAU SAN STREET, ⼜又新街

E34P Bound 1 YIU MAN HOUSE TIN YIU ESTATE, 天耀邨耀⺠民樓

E34P Bound 1 YIU SHING HOUSE TIN YIU ESTATE, 天耀邨耀盛樓

E34P Bound 1 YOHO MALL I, 形點 I

E34P Bound 2 YOHO MALL I, 形點 I

E34P Bound 1 YOHO MALL II, 形點 II

E34P Bound 2 YUEN LONG PARK, 元朗公園

E34P Bound 1 YUEN LONG PLAZA, 元朗廣場

E34P Bound 2 YUEN LONG POLICE STATION, 元朗警署

E34P Bound 2 CHING CHOI HOUSE TIN CHING ESTATE, 天晴邨晴彩樓

E34X Bound 1 CHUNG KI HOUSE TIN CHUNG COURT, 天頌苑頌棋閣

E34X Bound 1 KENSWOOD COURT, 景湖居

E34X Bound 1 LYNWOOD COURT, 麗湖居

E34X Bound 1 TAI LAM TUNNEL, ⼤大欖隧道

E34X Bound 1 TIN CHUNG COURT, 天頌苑

E34X Bound 1 TIN SHUI ESTATE, 天瑞邨

E34X Bound 1 TIN SHUI WAI PARK, 天⽔水圍公園

E34X Bound 1 TIN SHUI WAI TOWN CENTRE, 天⽔水圍市中⼼心

E34X Bound 1 TIN YAU COURT, 天祐苑

E34X Bound 1 YIU MAN HOUSE TIN YIU ESTATE, 天耀邨耀⺠民樓

E34X Bound 1 YIU SHING HOUSE TIN YIU ESTATE, 天耀邨耀盛樓

巴⼠士路路線 ⽅方向 巴⼠士⾞車車站
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